
 1

UCHWAŁA NR 840/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2022. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214 pkt 1 i pkt 3, 
art. 215, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 775/21 Rady Miasta Torunia z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., 
poz. 6944) oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2022 łącznie z planem 
finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień 
kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym: 
- uchwałą nr 799/22 Rady Miasta Torunia z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2022 r., poz. 583), 
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem nr 75 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 marca 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały: 
dochody budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 1) dochody gminy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 5 i 10 do niniejszej uchwały. 
 

 
7 139 618 zł 

 
1 341 745 920 zł 
1 349 836 973 zł 

 
1 002 181 428 zł 
1 013 246 702 zł 

 
861 786 428 zł 
876 053 814 zł 
140 395 000 zł 
137 192 888 zł 
339 564 492 zł 
336 590 271 zł 

 
315 690 492 zł 
322 716 271 zł 
23 874 000 zł 
13 874 000 zł 

 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 



 2

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym: 
a) w § 3 ww. uchwały: 
wydatki budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6, 7, 9 i 10 do niniejszej uchwały. 
 
3) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie załącznikami nr 3, 4, 6, 
7, 9 i 10 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych z 
budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
b) w § 10 ww. uchwały: 
ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej, 
w tym: 
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 

-lit. a) przychodów 
zastępuje się kwotą 

-lit. b) kosztów 
zastępuje się kwotą 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
c) w § 14 ww. uchwały, ustalającym upoważnienia dla Prezydenta 

Miasta dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) dokonania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

 

7 139 618 zł 
 

 
1 439 645 920 zł 
1 447 736 973 zł 

 
1 067 572 553 zł 
1 078 924 868 zł 

 
820 147 553 zł 
839 283 548 zł 
247 425 000 zł 
239 641 320 zł 
372 073 367 zł 
368 812 105 zł 

 
297 188 367 zł 
299 617 105 zł 
74 885 000 zł 
69 195 000 zł 

 
 
 
 
 

211 599 412 zł 
218 721 265 zł 

 
207 199 412 zł 
214 321 265 zł 

 
 
 
 
 

55 839 915 zł 
55 856 118 zł 
53 798 755 zł 
53 814 958 zł 

 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 i 13 do uchwały 

nr 775/21 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2021 r.  oraz  w 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 



 3

i 13 do zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 stycznia 2022 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


